
 

Direzione Risorse Umane - Area Personale Tecnico-Amministrativo e Reclutamento - U.O. Reclutamento Personale Docente e 
Ricercatore - Via dell’Artigliere 19, 37129 Verona - e-mail: concorsi.docenti@ateneo.univr.it - telefono: 045 802 8473-8336-8298 

 

Decreto Rettorale 
Approvazione atti 

IL RETTORE 

VISTA la Legge 30/12/2010 n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento” ed in particolare l’art. 24; 

VISTO il “Regolamento per la disciplina dei/lle ricercatori/rici a tempo determinato in Tenure 
Track (RTT) ai sensi dell’art. 24 della Legge 240/2010, modificato dalla L. 79/2022”; 

VISTO il D.R. n. 5856/2024 Prot n. 200768 del 24/05/2024 e pubblicato sulla G.U. IV serie 
speciale n. 43 del 28/05/2024 con il quale è stata indetta la procedura selettiva per la copertura 
di n. 1 posto di di ricercatore/trice con contratto a tempo determinato in Tenure Track (RTT) ai 
sensi dell’art. 24 della L. 240/2010 modificato dalla L. 79/2022 per il gruppo scientifico 
disciplinare 11/PAED-02 Ricerca educativa, Didattica, Pedagogia speciale e Pedagogia 
sperimentale (ex S.C. 11/D2 Didattica, Pedagogia speciale e Ricerca educativa), settore 
scientifico disciplinare PAED-02/A Didattica e Pedagogia speciale (ex M-PED/03), per il 
Dipartimento di Scienze Umane (Cod. 2024rtt026); 

VISTO il D.R. n. 8863/2024 Prot n. 346869 del 5/08/2024 di nomina della commissione 
giudicatrice; 

VISTI i verbali redatti dalla commissione giudicatrice; 

VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali; 

DECRETA 

Art. 1 - È accertata la regolarità degli atti relativi alla procedura selettiva per la copertura di n. 
1 posto di di ricercatore/trice con contratto a tempo determinato in Tenure Track (RTT) ai sensi 
dell’art. 24 della L. 240/2010 modificato dalla L. 79/2022 per il gruppo scientifico disciplinare 
11/PAED-02 Ricerca educativa, Didattica, Pedagogia speciale e Pedagogia sperimentale (ex 
S.C. 11/D2 Didattica, Pedagogia speciale e Ricerca educativa), settore scientifico disciplinare 
PAED-02/A Didattica e Pedagogia speciale (ex M-PED/03), per il Dipartimento di Scienze 
Umane, da cui risulta vincitore il seguente nominativo: 

dott.ssa Rosi BOMBIERI 

Art. 2 – È altresì approvata la seguente graduatoria di candidati/e idonei/e che potrà essere 
utilizzata solo in caso di: 
- rinuncia alla nomina del/la vincitore/rice; 
- mancato superamento del periodo di prova del/la vincitore/rice; 
- dimissioni entro tre mesi dalla presa di servizio del/la vincitore/rice. 
 

 ID domanda 

1 1778432 

 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale e sul sito web di Ateneo agli indirizzi 
https://www.univr.it/it/albo-ufficiale e http://www.univr.it/it/concorsi. Dalla data di pubblicazione 
all’Albo decorrono i termini perentori di 60 giorni per l’impugnazione innanzi al Giudice 
Amministrativo, ovvero quello di 120 giorni per il ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica. 
                                                                                           Prof. Pier Francesco Nocini 

Il presente documento è firmato digitalmente e 
registrato nel sistema di protocollo dell’Università di 

Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del 
DLgs 82/2005 e s.m.i. 

mailto:concorsi.docenti@ateneo.univr.it
https://www.univr.it/it/albo-ufficiale
http://www.univr.it/it/concorsi.%0d

		2024-09-19T10:53:39+0200
	IT
	Diego Begalli




